
  СИ-Одлука 

 1/18 

 

На основу члана 8. Правилника о давању у закуп водног земљишта у јавној својини на територији АП 
Војводине  (бр. V-71/1  од  23.01.2018. год.), у вези са чланом 10в  Закона о водама („Сл. гласник РС“, бр. 
30/10, 93/12 и 101/16) и члана 6. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном 
погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања 
других имовинских права, као и постуцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Сл. 
гласник РС“, бр. 16/18), директор Јавног водопривредног предузећа „Воде Војводине“, Нови Сад,   доноси 

 

О Д Л У К У 
 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП  ВОДНОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  
НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ ЗА СЕНОКОС ИЛИ СЕНОКОС И  ИСПАШУ  

 
1. Покреће се поступак давања у закуп водног земљишта у јавној својини, на територији АП Војводине 

за сенокос или сенокос и испашу, у  складу са Планом давања у закуп водног земљишта у јавној 
својини на територији АП Војводине  за сенокос или  сенокос и испашу  бр. V- 71/9 -18 од 27.04.2018. 
год. , на локацијама  које су приказане у табели: 

Табела: Преглед локација и карактеристика ЈЗ 

Р.бр. 
ЈЗ  

Назив канала 
Хс ДТД 

Обала 
(л.о/д.о.) 

Стационажа канала 
(m) 

Дужина   
(m) 

Oквирна 
површина  

(ha) 

Катастарска 
општина 

Град / Општина Намена ЈЗ 

од до 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

1 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 9000 9725 725 1,4500 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

2 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 9000 10450 1450 4,4000 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

3 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 9725 10450 725 1,4500 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

4 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 10450 11175 725 1,4500 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

5 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 10450 11963 1513 5,3000 ГРЕБЕНАЦ БЕЛА ЦРКВА сенокос 

6 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 11175 11963 788 1,9700 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

7 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 11963 13700 1737 2,9500 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

8 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 11963 15000 3037 4,3000 ДУПЉАЈА БЕЛА ЦРКВА сенокос 

9 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 18050 19500 1450 6,0000 ОРЕШАЦ ВРШАЦ сенокос 

10 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 19900 20900 1000 5,0000 СТРАЖА ВРШАЦ сенокос 



  СИ-Одлука 

 2/18 

 

11 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 20914 22500 1586 3,2000 ОРЕШАЦ ВРШАЦ 
сенокос и 

испаша 

12 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 22500 24000 1500 2,9000 ОРЕШАЦ ВРШАЦ 
сенокос и 

испаша 

13 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 27500 30000 2500 40,0000 ПОТПОРАЊ ВРШАЦ 
сенокос и 

испаша 

14 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 31600 33350 1750 24,0000 РИТИШЕВО ВРШАЦ 
сенокос и 

испаша 

15 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 32550 33350 800 8,0000 РИТИШЕВО ВРШАЦ 
сенокос и 

испаша 

16 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 33445 34855 1410 1,1280 
ПОТПОРАЊ, 
ВЛАЈКОВАЦ 

ВРШАЦ сенокос 

17 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 33450 34150 700 0,7000 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ сенокос 

18 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 34855 36250 1395 0,9765 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ сенокос 

19 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 34855 36250 1395 1,6700 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ сенокос 

20 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 36250 37700 1450 1,0150 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ сенокос 

21 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 37400 38750 1350 8,1000 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ 
сенокос и 

испаша 

22 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 37700 39050 1350 0,9045 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ сенокос 

23 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 39050 40380 1330 0,7980 ВЛАЈКОВАЦ ВРШАЦ сенокос 

24 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 43800 44900 1100 5,5000 ЛОКВЕ АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

25 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 44900 46000 1100 6,0000 БАРИЦЕ ПЛАНДИШТЕ 
сенокос и 

испаша 

26 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 45300 46800 1500 7,5000 БАРИЦЕ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

27 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 46000 48950 2950 18,0000 ЛОКВЕ АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

28 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 46800 48200 1400 7,7000 БАРИЦЕ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

29 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 48200 48900 700 4,0000 БАРИЦЕ ПЛАНДИШТЕ сенокос 



  СИ-Одлука 

 3/18 

 

30 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 48950 52100 3150 18,0000 ЛОКВЕ АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

31 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 49000 51200 2200 10,0000 БАРИЦЕ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

32 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 51200 53000 1800 10,0000 ЈЕРМЕНОВЦИ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

33 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 53100 54600 1500 6,2000 ЈАНОШИК АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

34 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 54600 56100 1500 4,6000 ЈАНОШИК АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

35 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 56140 57410 1270 5,0000 ЈЕРМЕНОВЦИ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

36 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 56140 57650 1510 4,5000 ЈАНОШИК АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

37 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 57410 58680 1270 6,0000 ЈЕРМЕНОВЦИ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

38 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 57650 59200 1550 6,2000 ЈАНОШИК АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

39 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 58680 60060 1380 6,2000 ХАЈДУЧИЦА ПЛАНДИШТЕ сенокос 

40 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 59200 60300 1100 3,8000 ИЛАНЏА АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

41 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 60060 62040 1980 9,0000 ЈЕРМЕНОВЦИ ПЛАНДИШТЕ сенокос 

42 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 60300 61500 1200 3,6000 ИЛАНЏА АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

43 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 61500 63050 1550 4,6500 ИЛАНЏА АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

44 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 62040 63600 1560 5,4000 ХАЈДУЧИЦА ПЛАНДИШТЕ сенокос 

45 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 63050 64700 1650 4,9500 ИЛАНЏА АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

46 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 64700 68000 3300 9,0000 ДОБРИЦА АЛИБУНАР 
сенокос и 

испаша 

47 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 65500 69000 3500 15,0000 ХАЈДУЧИЦА ПЛАНДИШТЕ сенокос 

48 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 68000 69000 1000 3,0000 ДОБРИЦА АЛИБУНАР сенокос 



  СИ-Одлука 

 4/18 

 

49 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 69000 72000 3000 15,0000 ХАЈДУЧИЦА ПЛАНДИШТЕ сенокос 

50 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 70000 73000 3000 6,0000 
БАНАТСКА 

ДУБИЦА 
СЕЧАЊ 

сенокос и 
испаша 

51 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 72500 76000 3500 20,0000 НЕУЗИНА СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

52 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 73000 74000 1000 2,0000 ЈАРКОВАЦ СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

53 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 74000 75000 1000 3,0000 ЈАРКОВАЦ СЕЧАЊ сенокос 

54 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 75000 76000 1000 3,0000 ЈАРКОВАЦ СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

55 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 76000 77000 1000 5,0000 НЕУЗИНА СЕЧАЊ сенокос 

56 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 76000 79000 3000 3,0000 ЈАРКОВАЦ СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

57 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 77000 83000 6000 30,0000 НЕУЗИНА СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

58 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 79000 81000 2000 3,0000 ЈАРКОВАЦ СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

59 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 80500 83500 3000 14,0000 НЕУЗИНА СЕЧАЊ 
сенокос и 

испаша 

60 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 81500 83000 1500 5,0000 ТОМАШЕВАЦ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

61 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 82000 83000 1000 3,0000 ЈАРКОВАЦ СЕЧАЊ сенокос  

62 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 83000 87000 4000 20,0000 БОТОШ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

63 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 83000 84000 1000 4,0000 ТОМАШЕВАЦ ЗРЕЊАНИН сенокос 

64 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 84000 85000 1000 4,0000 ТОМАШЕВАЦ ЗРЕЊАНИН сенокос 

65 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 86000 87000 1000 4,0000 ТОМАШЕВАЦ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

66 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 100000 103000 3000 3,0000 ЛАЗАРЕВО ЗРЕЊАНИН сенокос 

67 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 100000 102600 2600 4,0000 ЛУКИЋЕВО ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 5/18 

 

68 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 102600 104000 1400 5,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

69 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 103000 105000 2000 2,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН сенокос 

70 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 105000 106000 1000 2,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

71 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 106000 107000 1000 2,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

72 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 105000 106700 1700 5,1000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН сенос 

73 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 106700 107700 1000 3,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН сенос 

74 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 108000 109300 1300 13,0000 
ЗРЕЊАНИН 3, 

КЛЕК 
ЗРЕЊАНИН сенос 

75 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 109300 110300 1000 10,0000 
ЗРЕЊАНИН 3, 

КЛЕК 
ЗРЕЊАНИН сенос 

76 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 110300 111300 1000 10,0000 
ЗРЕЊАНИН 3, 

КЛЕК 
ЗРЕЊАНИН сенос 

77 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 111300 112300 1000 10,0000 
ЗРЕЊАНИН 3, 

КЛЕК 
ЗРЕЊАНИН сенос 

78 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 112300 113300 1000 10,0000 
ЗРЕЊАНИН 3, 

КЛЕК 
ЗРЕЊАНИН сенос 

79 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 111500 112500 1000 3,0000 КЛЕК ЗРЕЊАНИН сенокос 

80 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 113000 114000 1000 2,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

81 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 113500 115000 1500 3,0000 КЛЕК ЗРЕЊАНИН сенокос 

82 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 115000 118500 3500 3,0000 ЗРЕЊАНИН 3 ЗРЕЊАНИН сенокос 

83 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 118500 119000 500 1,0000 ЈАНКОВ МОСТ ЗРЕЊАНИН сенокос 

84 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 119000 119500 500 2,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН сенокос 

85 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 119500 121500 2000 6,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

86 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 120000 125000 5000 10,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН сенокос 



  СИ-Одлука 

 6/18 

 

87 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 125000 127000 2000 3,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

88 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 125500 127000 1500 4,5000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН сенокос 

89 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 127000 130000 3000 6,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН сенокос 

90 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 127250 129000 1750 10,0000 МЕЛЕНЦИ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

91 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 129000 130000 1000 4,5000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

92 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 130000 133000 3000 15,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН сенокос 

93 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 130000 131000 1000 4,5000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

94 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 131000 132000 1000 3,0000 МЕЛЕНЦИ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

95 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 132000 133000 1000 3,0000 КУМАНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

96 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 133000 138000 5000 32,0000 КУМАНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

97 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 134000 138000 4000 7,0600 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

98 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 138000 140000 2000 7,9700 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

99 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 140000 141000 1000 3,1800 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

100 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 141000 143000 2000 4,4000 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

101 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 141000 142000 1000 8,7900 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

102 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 143000 144000 1000 8,2300 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

103 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 143400 143800 400 5,1000 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

104 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

д.о. 144000 145900 1900 8,1000 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

105 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 144200 145950 1750 6,0000 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 7/18 

 

106 
Банатска 
Паланка-Нови 
Бечеј 

л.о. 146000 146400 400 3,0000 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

107 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 1900 4600 2700 1,5500 БАЧКИ ПЕТРОВАЦ 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

108 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 1900 4600 2700 2,5500 БАЧКИ ПЕТРОВАЦ 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

109 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 5600 6100 500 0,6000 БАЧКИ ПЕТРОВАЦ 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

110 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 6100 9000 2900 5,2200 ЧЕЛАРЕВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

111 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 9900 10100 200 0,3600 ЧЕЛАРЕВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

112 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 10100 11665 1565 2,8170 БАЧКА ПАЛАНКА БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

113 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 12250 15250 3000 5,4000 БАЧКА ПАЛАНКА БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

114 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 18000 21700 3700 6,6600 ОБРОВАЦ БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

115 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 20100 22850 2750 4,9500 ОБРОВАЦ БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

116 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 21800 27700 5900 10,6200 
БАЧ, 

ТОВАРИШЕВО, 
ОБРОВАЦ 

БАЧ, БАЧКА 
ПАЛАНКА 

сенокос и 
испаша 

117 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 22850 27780 4930 8,8740 ТОВАРИШЕВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

118 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 27700 33000 5300 9,3600 БАЧ БАЧ 
сенокос и 

испаша 

119 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 27800 30800 3000 5,4000 ТОВАРИШЕВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

120 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 31000 32500 1500 1,5000 БАЧ БАЧ 
сенокос и 

испаша 

121 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 33430 34500 1070 1,9260 БАЧ БАЧ 
сенокос и 

испаша 

122 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 34530 37220 2690 4,8420 БАЧ БАЧ 
сенокос и 

испаша 

123 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 41000 41700 700 0,8400 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

124 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 41500 42500 1000 1,8000 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 8/18 

 

125 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

д.о. 42000 50000 8000 19,2000 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

126 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 42500 43500 1000 1,8000 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

127 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 43500 45140 1640 2,9520 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

128 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 45140 47460 2320 2,7840 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

129 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 48300 51300 3000 5,4000 ДЕРОЊЕ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

130 
Бачки 
Петровац-
Каравуково 

л.о. 51300 51995 695 0,8340 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

131 Бегеј л.о. 6000 8000 2000 10,0000 ПЕРЛЕЗ ЗРЕЊАНИН 
сенокос и 

испаша 

132 Бечеј-Богојево д.о. 750 1000 250 1,2500 БЕЧЕЈ БЕЧЕЈ сенокос 

133 Бечеј-Богојево д.о. 1610 2200 590 1,1800 БЕЧЕЈ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

134 Бечеј-Богојево л.о. 8100 9000 900 1,6800 БАЧКО ГРАДИШТЕ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

135 Бечеј-Богојево д.о. 8100 9000 900 1,8000 БАЧКО ГРАДИШТЕ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

136 Бечеј-Богојево л.о. 26310 26480 170 0,7237 СРБОБРАН СРБОБРАН 
сенокос и 

испаша 

137 Бечеј-Богојево д.о. 30670 31100 430 0,7121 СРБОБРАН СРБОБРАН 
сенокос и 

испаша 

138 Бечеј-Богојево д.о. 31120 31470 350 3,4150 СРБОБРАН СРБОБРАН 
сенокос и 

испаша 

139 Бечеј-Богојево д.о. 31485 32375 890 0,7560 СРБОБРАН СРБОБРАН 
сенокос и 

испаша 

140 Бечеј-Богојево д.о. 32700 35100 2400 3,3320 СРБОБРАН СРБОБРАН 
сенокос и 

испаша 

141 Бечеј-Богојево д.о. 35100 38100 3000 5,4000 ВРБАС ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

142 Бечеј-Богојево д.о. 39300 41300 2000 0,8000 ВРБАС ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

143 Бечеј-Богојево д.о. 41300 43450 2150 6,4100 ВРБАС ВРБАС сенокос 



  СИ-Одлука 

 9/18 

 

144 Бечеј-Богојево д.о. 43450 46000 2550 6,5700 КУЦУРА ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

145 Бечеј-Богојево л.о. 43500 47000 3500 1,5400 КУЦУРА ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

146 Бечеј-Богојево д.о. 46000 47000 1000 1,0000 КУЦУРА ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

147 Бечеј-Богојево д.о. 47200 52700 5500 6,0500 КУЦУРА ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

148 Бечеј-Богојево л.о. 47900 49100 1200 0,4800 КУЦУРА ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

149 Бечеј-Богојево л.о. 49100 52137 3037 1,2100 САВИНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

150 Бечеј-Богојево л.о. 52187 53549 1362 1,3600 САВИНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

151 Бечеј-Богојево д.о. 52700 53150 450 0,2700 САВИНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

152 Бечеј-Богојево д.о. 54000 54500 500 0,2000 САВИНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

153 Бечеј-Богојево д.о. 55185 55550 365 0,9500 САВИНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

154 Бечеј-Богојево л.о. 61880 66300 4420 7,9560 
ЛАЛИЋ, РУСКИ 

КРСТУР 
ОЏАЦИ, КУЛА 

сенокос и 
испаша 

155 Бечеј-Богојево д.о. 66300 72450 6150 11,0000 ОЏАЦИ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

156 Бечеј-Богојево л.о. 66300 72450 6150 11,0700 ОЏАЦИ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

157 Бечеј-Богојево д.о. 72700 77400 4700 8,4600 ОЏАЦИ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

158 Бечеј-Богојево л.о. 74900 77400 2500 4,5000 ОЏАЦИ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

159 Бечеј-Богојево д.о. 77600 78600 1000 1,8000 ОЏАЦИ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

160 Бечеј-Богојево л.о. 77600 78600 1000 1,8000 ОЏАЦИ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

161 Бечеј-Богојево д.о. 79000 81000 2000 3,6000 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

162 Бечеј-Богојево д.о. 81000 82000 1000 1,8000 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 10/18 

 

163 Бечеј-Богојево д.о. 82500 83000 500 0,9000 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

164 Бечеј-Богојево д.о. 83000 83500 500 0,9000 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

165 Бечеј-Богојево л.о. 83750 84600 850 1,5300 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

166 Бечеј-Богојево д.о. 84000 85500 1500 2,7000 КАРАВУКОВО ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

167 Врбас-Бездан л.о. 2320 2526 206 0,5000 ВРБАС-ГРАД ВРБАС сенокос 

168 Врбас-Бездан л.о. 3600 5000 1400 1,4000 ВРБАС-ГРАД ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

169 Врбас-Бездан л.о. 5070 5670 600 0,3000 ВРБАС-ГРАД ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

170 Врбас-Бездан д.о. 6000 6180 180 0,2400 ВРБАС-ГРАД ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

171 Врбас-Бездан л.о. 6180 8500 2320 2,7840 ВРБАС-ГРАД ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

172 Врбас-Бездан д.о. 6600 6650 50 0,2500 ВРБАС-ГРАД ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

173 Врбас-Бездан д.о. 7400 10400 3000 1,8000 ВРБАС-ГРАД ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

174 Врбас-Бездан л.о. 8500 10700 2200 2,6400 ВРБАС-АТАР ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

175 Врбас-Бездан л.о. 10700 12300 1600 1,9200 КУЛА ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

176 Врбас-Бездан д.о. 47300 48300 1000 3,0000 СОМБОР-2 СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

177 Врбас-Бездан д.о. 48300 49700 1400 8,0000 СОМБОР-1 СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

178 Врбас-Бездан д.о. 51600 53000 1400 10,0000 СОМБОР-1 СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

179 Златица д.о. 0 900 900 3,5900 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

180 Златица л.о. 0 900 900 2,1000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

181 Златица л.о. 900 1700 800 2,3950 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 11/18 

 

182 Златица д.о. 900 1700 800 4,8000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

183 Златица л.о. 1800 2700 900 2,9000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

184 Златица д.о. 2700 4700 2000 5,0000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

185 Златица л.о. 2700 4800 2100 3,5500 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

186 Златица д.о. 4700 5400 700 3,5000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

187 Златица л.о. 4800 5400 600 1,0000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

188 Златица л.о. 5500 7200 1700 2,5500 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

189 Златица л.о. 7200 7700 500 2,1000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

190 Златица л.о. 7900 8400 500 1,7200 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

191 Златица д.о. 10000 10300 300 9,0000 ПАДЕЈ ЧОКА 
сенокос и 

испаша 

192 
Кикиндски 
канал 

д.о. 0 2000 2000 3,1500 КУМАНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

193 
Кикиндски 
канал 

л.о. 0 2000 2000 10,0000 КУМАНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

194 
Кикиндски 
канал 

л.о. 4100 7000 2900 21,0000 НОВИ БЕЧЕЈ НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

195 
Кикиндски 
канал 

д.о. 4200 7000 2800 15,5000 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

196 
Кикиндски 
канал 

л.о. 7000 9000 2000 7,9500 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

197 
Кикиндски 
канал 

д.о. 7700 9000 1300 4,9200 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

198 
Кикиндски 
канал 

д.о. 9000 12000 3000 8,5000 БАШАИД НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

199 
Кикиндски 
канал 

л.о. 9000 10000 1000 4,2400 БАШАИД НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

200 
Кикиндски 
канал 

л.о. 10000 11000 1000 3,3700 БАШАИД НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 12/18 

 

201 
Кикиндски 
канал 

л.о. 11000 12000 1000 3,4550 БАШАИД НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

202 
Кикиндски 
канал 

д.о. 12000 13000 1000 3,5150 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

203 
Кикиндски 
канал 

л.о. 12000 13000 1000 3,1400 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

204 
Кикиндски 
канал 

д.о. 13000 14000 1000 3,5900 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

205 
Кикиндски 
канал 

л.о. 13000 13400 400 1,3650 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

206 
Кикиндски 
канал 

л.о. 13400 15000 1600 10,5000 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

207 
Кикиндски 
канал 

д.о. 14000 15000 1000 3,6450 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

208 
Кикиндски 
канал 

д.о. 15000 16000 1000 3,5950 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

209 
Кикиндски 
канал 

л.о. 15100 16100 1000 1,9400 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

210 
Кикиндски 
канал 

д.о. 16000 17000 1000 4,3700 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

211 
Кикиндски 
канал 

л.о. 16100 17500 1400 6,3550 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

212 
Кикиндски 
канал 

д.о. 17000 18000 1000 4,4700 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

213 
Кикиндски 
канал 

л.о. 17500 18100 600 2,0750 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

214 
Кикиндски 
канал 

д.о. 18000 19000 1000 4,3600 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

215 
Кикиндски 
канал 

л.о. 18300 21000 2700 12,0000 НОВО МИЛОШЕВО КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

216 
Кикиндски 
канал 

д.о. 19000 20000 1000 4,5900 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

217 
Кикиндски 
канал 

д.о. 20000 21000 1000 4,6750 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

218 
Кикиндски 
канал 

д.о. 21000 22000 1000 4,2550 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

219 
Кикиндски 
канал 

л.о. 21000 22800 1800 7,7000 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 13/18 

 

220 
Кикиндски 
канал 

д.о. 22000 23000 1000 4,7350 НОВО МИЛОШЕВО НОВИ БЕЧЕЈ 
сенокос и 

испаша 

221 
Кикиндски 
канал 

л.о. 22900 24100 1200 3,6800 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

222 
Кикиндски 
канал 

д.о. 23000 24000 1000 5,7000 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

223 
Кикиндски 
канал 

д.о. 24100 25300 1200 6,0000 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

224 
Кикиндски 
канал 

д.о. 25300 26500 1200 6,0000 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

225 
Кикиндски 
канал 

л.о. 24100 25500 1400 5,8500 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

226 
Кикиндски 
канал 

л.о. 25500 26400 900 1,1700 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

227 
Кикиндски 
канал 

л.о. 26400 27800 1400 1,9600 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

228 
Кикиндски 
канал 

л.о. 28000 29600 1600 1,9200 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

229 
Кикиндски 
канал 

д.о. 27000 29400 2400 15,5200 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

230 
Кикиндски 
канал 

л.о. 29625 30500 875 7,5200 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

231 
Кикиндски 
канал 

д.о. 29800 31000 1200 7,2700 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

232 
Кикиндски 
канал 

л.о. 30500 31000 500 2,5100 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

233 
Кикиндски 
канал 

д.о. 31000 32800 1800 3,6800 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

234 
Кикиндски 
канал 

л.о. 32500 33500 1000 8,3000 ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

235 
Кикиндски 
канал 

д.о. 33000 34000 1000 7,8400 КИКИНДА КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

236 
Кикиндски 
канал 

л.о. 34000 35000 1000 7,0800 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

237 
Кикиндски 
канал 

д.о. 34000 35000 1000 6,9700 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

238 
Кикиндски 
канал 

л.о. 35000 36000 1000 5,3600 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 14/18 

 

239 
Кикиндски 
канал 

д.о. 35000 36000 1000 5,2100 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

240 
Кикиндски 
канал 

л.о. 36000 37000 1000 4,1200 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

241 
Кикиндски 
канал 

д.о. 36000 37000 1000 4,2100 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

242 
Кикиндски 
канал 

л.о. 37000 38000 1000 3,3300 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

243 
Кикиндски 
канал 

д.о. 37000 37500 500 1,5850 КИКИНДА, ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

244 
Кикиндски 
канал 

д.о. 37500 38000 500 2,0300 ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

245 
Кикиндски 
канал 

л.о. 38000 39700 1700 6,2000 ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

246 
Кикиндски 
канал 

д.о. 38000 39700 1700 4,7000 ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

247 
Кикиндски 
канал 

л.о. 40000 41000 1000 3,0000 ИЂОШ КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

248 
Кикиндски 
канал 

л.о. 41000 44500 3500 13,0000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

249 
Кикиндски 
канал 

д.о. 42000 43000 1000 3,3000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

250 
Кикиндски 
канал 

д.о. 43500 44500 1000 5,0000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

251 
Кикиндски 
канал 

л.о. 44500 46500 2000 8,9000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

252 
Кикиндски 
канал 

д.о. 46400 48200 1800 7,8000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

253 
Кикиндски 
канал 

л.о. 46550 48000 1450 6,5000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

254 
Кикиндски 
канал 

д.о. 48200 49800 1600 5,7000 САЈАН КИКИНДА 
сенокос и 

испаша 

255 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 3000 3690 690 2,2450 РУСКИ КРСТУР КУЛА сенокос 

256 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 3800 5000 1200 2,6700 РУСКИ КРСТУР КУЛА 
сенокос и 

испаша 

257 
Косанчић-
Мали Стапар 

л.о. 3800 5000 1200 1,6800 РУСКИ КРСТУР КУЛА 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 15/18 

 

258 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 5000 8100 3100 3,1000 
БАЧКИ ГРАЧАЦ, 
РУСКИ КРСТУР 

ОЏАЦИ, КУЛА 
сенокос и 

испаша 

259 
Косанчић-
Мали Стапар 

л.о. 5000 8100 3100 4,0300 РУСКИ КРСТУР КУЛА 
сенокос и 

испаша 

260 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 8100 10700 2600 1,3000 
КРУШЧИЋ, БАЧКИ 

ГРАЧАЦ 
КУЛА, ОЏАЦИ 

сенокос и 
испаша 

261 
Косанчић-
Мали Стапар 

л.о. 8100 10700 2600 2,6000 
КРУШЧИЋ, РУСКИ 

КРСТУР, БАЧКИ 
ГРАЧАЦ 

КУЛА, ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

262 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 10700 15400 4700 3,0000 КРУШЧИЋ КУЛА 
сенокос и 

испаша 

263 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 16800 18800 2000 8,0000 СИВАЦ КУЛА 
сенокос и 

испаша 

264 
Косанчић-
Мали Стапар 

л.о. 18800 20000 1200 6,8000 СИВАЦ КУЛА 
сенокос и 

испаша 

265 
Косанчић-
Мали Стапар 

д.о. 19300 21100 1800 7,2000 СТАПАР СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

266 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 5300 6300 1000 1,2000 НОВИ САД4 НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

267 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 6300 6800 500 0,7500 НОВИ САД4 НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

268 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 6300 6800 500 0,6000 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

269 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 6800 8900 2100 1,9000 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

270 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 6800 8900 2100 2,1000 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

271 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 8900 9900 1000 1,5000 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

272 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 8900 9900 1000 1,5000 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

273 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 9900 10530 630 0,6300 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

274 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 9900 10530 630 0,6300 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

275 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 10530 11640 1110 1,6650 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

276 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 10530 11100 570 0,6840 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 16/18 

 

277 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 11100 11730 630 0,7560 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

278 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 11640 11730 90 0,1080 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

279 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 11730 17450 5720 8,5800 ФУТОГ НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

280 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 11730 17450 5720 6,8640 РУМЕНКА НОВИ САД 
сенокос и 

испаша 

281 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 17450 19500 2050 3,0750 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

282 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 17450 19500 2050 3,0750 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

283 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 19500 21500 2000 3,0000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

284 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 19500 21500 2000 3,0000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

285 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 21500 23500 2000 3,0000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

286 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 21500 23500 2000 3,0000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

287 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 23500 25900 2400 3,6000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

288 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 23500 25900 2400 3,6000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

289 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 26050 26300 250 0,3750 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

290 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 26050 26300 250 0,3750 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

291 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 26300 28000 1700 2,0400 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

292 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 26300 28000 1700 2,0400 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

293 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 28000 29000 1000 1,2000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

294 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 28000 29000 1000 1,2000 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

295 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 29000 30500 1500 2,2500 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 



  СИ-Одлука 

 17/18 

 

296 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 29000 30500 1500 2,2500 КУЛПИН 
БАЧКИ 

ПЕТРОВАЦ 
сенокос и 

испаша 

297 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 30500 31200 700 0,8400 РАВНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

298 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 30500 31200 700 0,8400 РАВНО СЕЛО ВРБАС 
сенокос и 

испаша 

299 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 31200 34500 3300 3,9600 ДЕСПОТОВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

300 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 31200 34500 3300 3,9600 ДЕСПОТОВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

301 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 34500 37700 3200 3,8400 ДЕСПОТОВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

302 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 34500 37700 3200 3,8400 ДЕСПОТОВО БАЧКА ПАЛАНКА 
сенокос и 

испаша 

303 
Нови Сад-
Савино Село 

д.о. 37700 39000 1300 1,9500 
ДЕСПОТОВО, 

САВИНО СЕЛО 

БАЧКА 
ПАЛАНКА, 

ВРБАС 

сенокос и 
испаша 

304 
Нови Сад-
Савино Село 

л.о. 37700 39000 1300 1,9500 
ДЕСПОТОВО, 

САВИНО СЕЛО 

БАЧКА 
ПАЛАНКА, 

ВРБАС 

сенокос и 
испаша 

305 Оџаци-Сомбор л.о. 0 3000 3000 5,4000 СРПСКИ МИЛЕТИЋ ОЏАЦИ 
сенокос и 

испаша 

306 Оџаци-Сомбор л.о. 7000 11000 4000 7,2000 ДОРОСЛОВО СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

307 Оџаци-Сомбор д.о. 9000 10000 1000 3,0000 
ДОРОСЛОВО, 

СОНТА, 
СВИЛОЈЕВО 

СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

308 Оџаци-Сомбор д.о. 10000 18000 8000 9,6000 ДОРОСЛОВО СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

309 Оџаци-Сомбор л.о. 11000 13000 2000 3,6000 ДОРОСЛОВО СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

310 Оџаци-Сомбор д.о. 21500 23000 1500 4,5000 ПРИГРЕВИЦА СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

311 Оџаци-Сомбор д.о. 23000 24500 1500 4,5000 СОМБОР-2 СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

312 Оџаци-Сомбор д.о. 24500 27000 2500 7,5000 СОМБОР-2 СОМБОР 
сенокос и 

испаша 

313 
Пригревица-
Бездан 

л.о. 0 1500 1500 4,5000 ПРИГРЕВИЦА АПАТИН 
сенокос и 

испаша 

     
Укупно : 1554,3018 хектара 

  



  СИ-Одлука 

 18/18 

 

2. Водно земљиште се даје у закуп у поступку  јавног оглашавања у једним дневним новинама које се 
дистрибуирају на подручју Аутономне Покрајине Војводине, а оглас се објављује и на интернет 
страници ЈВП „Воде Војводине“; 

3. Водно земљиште из тачке 1. ове одлуке намењено је за сенокос или сенокос и испашу, у складу са 
Планом давања у закуп водног земљишта у јавној својини на територији АП Војводине за сенокос или 
сенокос и испашу ; 

4. Водно земљиште се даје у закуп на одређено време, на период  до пет година.  

5. Почетна висина годишње закупнине водног земљишта за све локације и намене из табеле  у тачки 1. 
ове  одлуке износи  1005,14 динара;    

6. Рокови (оквирни) у којима ће се спроводити поступак давања у закуп водног земљишта су: 

 за доношење решења о образовању Комисије за спровођење поступка давања у закуп водног 
земљишта – два радна дана од доношења ове одлуке; 

 за објављивање огласа за јавно надметање, за закуп водног земљишта – пет радних дана од 
доношења ове одлуке; 

 за јавно надметање за закуп водног земљишта –  на одређеном месту и у одређено време 
наведеним у објављеном огласу; 

 за извештај о спроведеном поступку јавног надметања , који Комисија за спровођење поступка 
давања у закуп водног земљишта доставља директору – пет радних дана од дана јавног 
надметања; 

 за доношење решења о давању у закуп водног земљишта – у року од пет радних дана од дана 
пријема Извештаја о спроведеном поступку јавног надметања; 

 за закључење уговора о закупу водног земљишта – најдаље у року од 30 дана од коначности 
решења о давању у закуп водног земљишта.  

    
 

    

   

ДИРЕКТОР 

  Славко Врнџић, дипл.инж.грађ. 

   

   
 


